GRADO DI DIFFERENZIAZIONE DELLA PRODUTTIVITA' - ANNO 2016 (Riepilogo ai sensi dell'art.20 comma 2 D.Lgs.n.33/2013)

TOTALE

PERSONALE DIPENDENTE NON DIRIGENTE (esclusi i titolari di Posizione Organizzativa)
Numero dipendenti distribuiti per fasce di produttivita

CATEGORIA TOTALE FASCE DI 100-91 90-81 80-71 70-60 <60
GIURDICA DIPENDENTI PUNTEGGIO

QUOTA

PREMIALE % 100% 90% 80% 70% 0%
A 0 0 0 0 0 0
B1 1 1 0 0 0 0
B3 10 7 2 1 0 0
C 17 14 2 0 0 1
D 5 3 2 0 0 0
D3 0 0 0 0 0 0
Totale 33 25 6 1 0 1
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GRADO DI DIFFERENZIAZIONE DELLA PRODUTTIVITA' - ANNO 2016 (Riepilogo ai sensi dell'art.20 comma 2 D.Lgs.n.33/2013)

SETTORE AFFARI GENERALI E CULTURA
PERSONALE DIPENDENTE NON DIRIGENTE (esclusi i titolari di Posizione Organizzativa)

Numero dipendenti distribuiti per fasce di produttivita

CATEGORIA
GIURDICA

TOTALE
DIPENDENTI

FASCE DI
PUNTEGGIO

100-91

90-81

80-71

70-60

<60

QUOTA
PREMIALE %

100%

90%

80%

70%

0%

A

Bl

B3

C

D

D3

=l I =1 =]

Totale

12

11

0

92%

8%

0%

0%

0%

100%




GRADO DI DIFFERENZIAZIONE DELLA PRODUTTIVITA' - ANNO 2016 (Riepilogo ai sensi dell'art.20 comma 2 D.Lgs.n.33/2013)

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

PERSONALE DIPENDENTE NON DIRIGENTE (esclusi i titolari di Posizione Organizzativa)

Numero dipendenti distribuiti per fasce di produttivita
CATEGORIA |TOTALE FASCE DI 100-91 90-81 80-71 70-60 <60
GIURDICA DIPENDENTI [PUNTEGGIO
QUOTA
PREMIALE % |100% 90% 80% 70% 0%

A

B1

B3

C

D

D3
Totale

H|IO|O|P|O|JO|O
N

100% 0% 0% 0% 0%

100%




GRADO DI DIFFERENZIAZIONE DELLA PRODUTTIVITA' - ANNO 2016 (Riepilogo ai sensi dell'art.20 comma 2 D.Lgs.n.33/2013)

SETTORE SERVIZI ALLA PERSONA, ALLE IMPRESE E POLIZIA LOCALE
PERSONALE DIPENDENTE NON DIRIGENTE (esclusi i titolari di Posizione Organizzativa)
Numero dipendenti distribuiti

per fasce di produttivita

CATEGORIA
GIURDICA

TOTALE
DIPENDENTI

FASCE DI
PUNTEGGIO

100-91

90-81

80-71

70-60

<60

QUOTA
PREMIALE %

100%

90%

80%

70%

0%

A

B1

B3

C

D

D3

Totale

N|[OINIP|R]|O|O

1

14%

57%

14%

0%

14%

100%




GRADO DI DIFFERENZIAZIONE DELLA PRODUTTIVITA' - ANNO 2015 (Riepilogo ai sensi dell'art.20 comma 2 D.Lgs.n.33/2013)

SETTORE TECNICO
PERSONALE DIPENDENTE NON DIRIGENTE (esclusi i titolari di Posizione Organizzativa)

Numero dipendenti distribuiti per fasce di produttivita

CATEGORIA TOTALE FASCE DI 100-91 90-81 80-71 70-60 <60
GIURDICA DIPENDENTI PUNTEGGIO

QUOTA

PREMIALE % |100% 90% 80% 70% 0%
A 0
B1 1 1
B3 5 4 1
C 3 3
D 1 1
D3 0
Totale 10 9 1 0 0 0

90% 10% 0% 0% 0%

100%




